De la documentació que acaba d’indicar-se com a definitòria de l’objecte d’aquest contracte, 
manifesten ambdues parts posseir-ne còpia exacta, essent tota ella firmada per les parts 
formant part integrant del contracte. 

Segona. Preu del contracte 
a. Valoració 

El preu total del contracte és de 2.354.364,18 euros, més IVA (dos milions tres-cents 
cinquanta-quatre mil tres-cents seixanta quatre euros amb divuit cèntims), que l’INCASÒL 
abonarà mitjançant la presentació de les factures o documents que acrediti la 
conformitat de l’entrega dels serveis prestats. 

b. Modificacions en el preu  

Un cop signat aquest contracte, aquest import només es modificarà en el cas que s'hagi